

KJ Pedersen A/S
Sønderkær 123, 7190 Billund

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 25 79 03 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

Kaj Jørgen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJ Pedersen A/S
Sønderkær 123
7190 Billund

CVR-nr.: 25 79 03 75
Stiftet: 13. december 2000
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Bestyrelse

Robert Sandholdt Pedersen, formand
Thomas Abel Sandholdt
Kaj Jørgen Pedersen

Direktion

Kaj Jørgen Pedersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -208 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-46.221	-109.357
1 Personaleomkostninger	-185.362	-247.201
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.743	73.424
Resultat før finansielle poster	-353.326	-283.134
Andre finansielle indtægter	90.254	182.151
Øvrige finansielle omkostninger	-3.253	-8.993
Resultat før skat	-266.325	-109.976
Skat af årets resultat	58.000	14.856
Årets resultat	-208.325	-95.120
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.000
Disponeret fra overført resultat	-311.725	-196.120
Disponeret i alt	-208.325	-95.120

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	466.681	588.424
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>466.681</u>	<u>588.424</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>466.681</u>	<u>588.424</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	128.000	70.000
Tilgodehavende selskabsskat	4.830	15.093
Andre tilgodehavender	0	4.966
Periodeafgrænsningsposter	9.466	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>142.296</u>	<u>95.059</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.310.832</u>	<u>1.572.012</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.310.832</u>	<u>1.572.012</u>
Likvide beholdninger	<u>37.705</u>	<u>23.237</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.490.833</u>	<u>1.690.308</u>
Aktiver i alt	<u>1.957.514</u>	<u>2.278.732</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	1.257.798	1.569.523
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.861.198</u>	<u>2.170.523</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.367	43.253
Anden gæld	<u>48.949</u>	<u>49.956</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.316</u>	<u>108.209</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>96.316</u>	<u>108.209</u>
Passiver i alt	<u>1.957.514</u>	<u>2.278.732</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	177.330	239.810
Personaleomkostninger i øvrigt	8.032	7.391
	<u>185.362</u>	<u>247.201</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	620.446	436.732
Tilgang i årets løb	0	608.714
Afgang i årets løb	0	-425.000
Kostpris ultimo	<u>620.446</u>	<u>620.446</u>
Af- og nedskrivninger primo	-32.022	-436.732
Årets af-/nedskrivninger	-121.743	-20.290
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	425.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-153.765</u>	<u>-32.022</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>466.681</u>	<u>588.424</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.569.523	1.765.643
Årets overførte overskud eller tab	-311.725	-196.120
	<u>1.257.798</u>	<u>1.569.523</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.000	0
Udbetalt udbytte	-101.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.000</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.000</u>